

ID.271.5.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: III Etap - Rozbudowa i przebudowa ulicy Wojska Polskiego wraz z budową ronda w m. Międzyborów na terenie Gminy Jaktorów.

Jako Kierownik Zamawiającego upoważniony do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz zawarcia umowy, informuję że wniesiono pytanie dotyczące ww. postępowania.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie asfaltu drogowego 35/50 zamiast 50/70 do dolnych warstw bitumicznych (w-wy podbudowy bitumicznej i w-wy wiążącej), co niewątpliwie będzie miało korzystny wpływ na ich odporność na deformacje trwałe. Należy nadmienić, że Wymagania Techniczne WT-2 dopuszczają zastosowanie obydwu w/w rodzajów asfaltów.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie asfaltu drogowego 35/50 do warstwy podbudowy i wiążącej. Zamawiający nie dopuszcza zastosowania granulatu asfaltowego.

Pytanie nr 3:

W STWiORB D-05.03.05 NAWIERZCHNIA Z BETONU ASFALTOWEGO WARSTWA ŚCIERALNA zamieszczono błędną Tablicę 7. Czy Zamawiający potwierdza, że w tym przypadku należy zastosować tablicę zgodną z Wymaganiami Technicznymi WT-2 wyd. 2010?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

W związku ze zmianami jakie zaszły w Wymaganiach technicznych, które dotyczą tabeli nr 7 zawartej w wymienionej specyfikacji, należy zastosować tablice nr 16 zawartą w WT-2 2014.

W związku z udzieleniem odpowiedzi na powyższe zapytania do SIWZ, Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego dnia 19.02.2018 r. o godz. 11.15.

Z up. WÓJTA
Zbigniew Guzowski
Zastępca Wójta